様式第１号（第３条関係）

令和  年  月  日

貝塚市教育委員会後援名義使用承認申請書

貝塚市教育委員会  様

          住     所 大阪府貝塚市北町２０−１０ 2F

申請者 氏名・団体名

代表者職・氏名    神宮司 祐樹

電話番号        072-439-0118

下記のとおり、貝塚市教育委員会の後援名義の使用承認について申請します。

                        記

行 事 名 わんぱく相撲岸和田場所

行 事 概 要

（目  的）

 貝塚、岸和田のこども達に、相撲を通して、真剣勝負の楽しさや

喜び、悔しさ、そして相手を敬う気持ちを学ぶことを目的としま

す。

実 施 期 間 2024 年 5 月 12 日

実 施 場 所 岸和田 浪切ホール

行 事 参 加 の

対 象 ・ 人 数
小学生３００人

参加者負担金 負担金一人につき５００円（事業保険料）

名義の使用形態 チラシ及び SNSなど

貝塚市教育委員会

を除く

後援・協賛団体

貝塚市、岸和田し、岸和田市教育委員会、公益社団法人岸和

田青年会議所、岸和田青年会議所シニアクラブ

大阪府相撲連盟

担当者連絡先

氏名 福本直洋        ※平日に連絡の取れる方を記入してください。

電話番号 080-3102-9992   E-mail：naohirozrx@yahoo.co.jp

【添付書類】

①行事内容がわかる計画書、予算書、主催者の存在が明確に定められた規則・会則等

②特に確認すべき事項について指示された書類等